
Id: D3BD97C9-8921-474B-B72B-EF641179DAC0. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR VI/33/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 07 listopada 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania cennika na 2025 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 

20… - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) w związku uchwałą nr VIII/31/2011 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 5 kwietnia 2011 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Golina do spółki prawa handlowego pn. Miejski Zakład Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Golinie opiniuje negatywnie cennik na 2025 rok za odzysk 

i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20… - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Urszula Furmaniak 



Id: D3BD97C9-8921-474B-B72B-EF641179DAC0. Podpisany 
 

 

Uzasadnienie 

Uchwałą nr VIII/31/2011 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 5 kwietnia 2011 r. Gmina Golina przystąpiła, 

jako wspólnik do spółki prawa handlowego pn. Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. 

z o.o. w Koninie ul. Sulańska 13. 

Gmina Golina w dniu 29 grudnia 2011 r. podpisała umowę wykonawczą na świadczenie usług w zakresie 

odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów. 

Na podstawie ww. umowy Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z. o. o. wystąpił 

o zatwierdzenie cennika na 2025 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych z grupy 20 … - 

odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. 

Proponowane ceny wynoszą: 

Rodzaj  Kod odpadu 
cena netto 

za 1 Mg 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 20 03 01 370,00 

Papier i tektura  20 01 01 300,00 

Szkło 20 01 02    15 01 07 200,00 

Tworzywa sztuczne 20 01 39 700,00 

Biodegradowalne 20 02 01 350,00 

Biodegradowalne zbierane w systemie bezworkowym 20 02 01 262,50 

Zużyte opony Brak informacji 

Wielkogabarytowe 20 03 07 1000,00 

Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach - 

popioły 

20 03 99 250,00 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

20 01 35* 0,00 

 Decyzją Zarządu Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z o.o.,  

w porównaniu do stawek za rok 2024 wzrastają ceny za odpady: 

- niesegregowane (zmieszane 20 03 01) – wzrost ceny z 320,00 zł do 370,00 zł za 1 Mg, 

- papier i tektura (20 01 01) – wzrost ceny z 25,00 zł do 300,00 zł za 1 Mg, 

- szkło (20 01 02 i 15 01 07) - wzrost ceny z 10,00 zł do 200,00 zł za 1 Mg, 

- tworzywa sztuczne (20 01 39) - wzrost ceny z 75,00 zł do 700,00 zł za 1 Mg, 

- biodegradowalne (20 02 01) – wzrost ceny z 243,51 zł do 350,00 zł za 1 Mg, 

- biodegradowalne zbierane w systemie bezworkowym  (20 02 01) – wzrost ceny z 243,51 zł do 262,50 zł 

za 1 Mg, 

- wielkogabarytowe (20 03 07) - wzrost ceny z 650,00 zł do 1 000,00 zł za 1 Mg, 

- odpady komunalne nie wymienione w innych grupach – popioły (20 03 99) -  wzrost ceny  

z 175,00 zł do 250,00 zł za 1 Mg. 

Cena zagospodarowania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego (20 01 35*, 

20 01 36) pozostaje bez zmian. W proponowanym cenniku brak jest informacji o cenie zagospodarowania 

zużytych opon (16 01 03). 

 

 


